Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Název
Catalog number
Kužel
Taper
d D D
1
I
1
I
2
A
G 2,5
25.000 min-1
SK40DK.80.T4.03.ADB SK40DK 3 11 15 - - 80 AD/B
SK40DK.80.T4.04.ADB SK40DK 4 14 22 - - 80 AD/B
SK40DK.80.T4.05.ADB SK40DK 5 16 22 - - 80 AD/B
SK40DK.80.T4.06.ADB SK40DK 6 21 27 36 10 80 AD/B
SK40DK.80.T4.08.ADB SK40DK 8 21 27 36 10 80 AD/B
SK40DK.80.T4.10.ADB SK40DK 10 24 32 41 10 80 AD/B
SK40DK.80.T4.12.ADB SK40DK 12 24 32 46 10 80 AD/B
SK40DK.80.T4.14.ADB SK40DK 14 27 34 46 10 80 AD/B
SK40DK.80.T4.16.ADB SK40DK 16 27 34 49 10 80 AD/B
SK40DK.80.T4.18.ADB SK40DK 18 33 42 49 10 80 AD/B
SK40DK.80.T4.20.ADB SK40DK 20 33 42 51 10 80 AD/B
SK40DK.100.T4.25.ADB SK40DK 25 44 53 57 10 100 AD/B
SK40DK.100.T4.32.ADB SK40DK 32 44 53 61 10 100 AD/B
DUAL KONTAKT DIN 69871
AD
d
SK